
DDG. n. 6637
REPUBBLICA   ITALIANA

Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale
 e della Pesca Mediterranea 

 Dipartimento Regionale dell'Agricoltura  
ex Dipartimento Regionale degli Interventi Strutturali per l’Agricoltura

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Regionale 15.05.2000 n.10; 
VISTA la legge regionale 15 maggio 2013 n.9 che reca disposizioni programmatiche e correttive 
per l'anno  2013;
VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014  n.5 che reca disposizioni programmatiche e correttive 
per l'anno  2014. Legge di stabilità regionale;
VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014 n.6 che approva il bilancio di previsione della Regione 
Siciliana per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016;
VISTO il decreto dell'Assessore Regionale dell’Economia n. 30 del 31 gennaio 2014 con il quale, ai 
fini della gestione e della rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, 
ove necessario, in articoli;
VISTO il D.P. Reg.n° 840 del 24/02/2014 con il quale è stato conferito alla Dr.ssa Barresi Rosaria 
l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dell'Agricoltura  dell'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea in esecuzione della 
delibera di Giunta n° 12 del 4/2/2014;
VISTA la nota prot.n. 18957 del 03.03.2014 con la quale il Dirigente Generale dispone che, nelle 
more  del  decreto  Presidenziale  di  approvazione  del  regolamento  di  attuazione  della 
riorganizzazione prevista dalla L.r.15 maggio 2013 n.9 art.35, rimangono in vigore  gli incarichi 
conferiti  ed  i  relativi  contratti  individuali  del  Dirigenti  delle  strutture  intermedie,  Aree,  Servizi 
dell'ex Dipartimento Interventi Strutturali per l'Agricoltura 
VISTO il  DDG n. 7111 del 30.10.2012 con il  quale viene conferito l’incarico alla D.ssa Anna 
Greco  di  Dirigente  dell'Area  I  del  Dipartimento  Regionale  degli  Interventi  Strutturali  per 
l’Agricoltura  dell’Assessorato  Regionale  delle  Risorse  Agricole  e  Alimentari;
VISTA la nota prot. n.17369 del 26.02.14 con la quale viene assegnata alla D.ssa Anna Greco la 
gestione del Capitolo di spesa  543904;
VISTO il  D.lgs.33/2013 e la Legge 190/2012.
VISTO il D.D.G. n.  4026 del 26.09.2014 col quale si approva il Concorso di Idee per la creazione 
dell’immagine grafica del nuovo Programma di sviluppo rurale  2014-2020, unitamente al modello  di 
partecipazione (Allegato A), alla Dichiarazione per gruppi (Allegato B), all'“Elenco per soggetti associati” 
(per gruppi) (Allegato C) ed al  modulo di cessione di copyright (Allegato D)  ( CIG:ZB105BB19 - CUP 
G69J400028008);
CONSIDERATO che, con il suddetto decreto, è stata fissata in € 6.000,00 (seimila/00) l''entità del premio 
concedibile al vincitore del Concorso  comprensivi di di tutti gli oneri al lordo di eventuali ritenute di 
legge;   
CONSIDERATO che, per l'assegnazione del premio al vincitore del Concorso è stata impegnata, con 
prenotazione  prot.n.  64485  dell'8.08.2014  sul  Capitolo  543904  “  Spese  per  la  realizzazione  degli 
interventi previsti dalla Misura 511 “ Assistenza  Tecnica “ del PSR  Sicilia 2007-2013”,  la  somma 
complessiva di € 6.000,00 (seimila/00);
CONSIDERATO che,  in data 18.12.2014 si  darà  avvio alla procedura aperta alla valutazione delle 
proposte progettuali afferenti il Concorso di Idee con l’apertura delle Buste B – Documentazione relativa 
alle proposte creative - pervenute entro i termini previsti dal bando medesimo; 



CONSIDERATO che la procedura di valutazione delle proposte progettuali per  l'assegnazione del premio 
al vincitore del Concorso di Idee  oggetto del bando  in fase di svolgimento;
RITENUTO  di   dover  trasformare  la  prenotazione  prot.  n.  64485  dell'8.08.2014,  in  impegno 
imperfetto  la  somma  pari  ad  €  6.000,00  (seimila/00)  ai  fini  degli  adempimenti   relativi  alle 
successive fasi del procedimento;
A termine delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art.1)  La trasformazione in impegno imperfetto  della prenotazione prot. n. 64485 dell'8.08.2014   della 
somma di € 6.000,00 (seimila/00)  sul Capitolo 543904“Spese per la realizzazione degli interventi previsti  
dalla Misura 511 Assistenza  Tecnica del PSR  Sicilia 2007-2013” per poter procedere agli adempimenti 
relativi alle successive fasi di  valutazione.  Esercizio finanziario 2014.
  

  Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria  Centrale dell’Assessorato dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo  Rurale e della Pesca mediterranea per la registrazione. 

Palermo, lì  18 Dicembre 2014
                                                                                                         f.to     IL DIRIGENTE GENERALE   

                   Rosaria Barresi


	REPUBBLICA   ITALIANA
	DECRETA


